recitationem pia mente persolverint. Praesenti iu perpe­ 
tuum valituro absque ulla Brevis expeditione. 

Contrariis quibuscumque non obstantibus. 
L. Card. LAURI 

Poenitentarius M ajor 
S. Luzio Regens 

PONTIFICIA COMMISSIO 
AD CODICIS CANONES AUTHENTICE 

INTERPRETANDOS 

RESPONSA AD PROPOSITA DUBIA 

E.mi Patres Pontificiae Commissionis ad Codicis ca­ 
nones authentice interpretandos, propositis in plenario coe­ 
tu quae sequuntur dubiis, responderi mandarunt ut infra 
ad singula: 

I, - DE TRANSITU AD ALIUM RITUM 

D. An mulier latina, quae vi canonis 98 § 4 declaret se 
velle transire in matrimonio ineundo ad ritum orientalem 
viri, adhuc teneatur ad formam celebrationis matrimonii, 
de qua in canone rogg, § I n. 3. 

R. Affirmative. 
II. - DE DISPARITATE CULTUS 

D. An ab acatholicis nati, de quibus in canone 1099 S 
2, ad normam canonis 1070 subiiciantur impedimento dispa­ 
ritatis cultus, quoties cum parte non baptizata contraxerint. 

R. Affirmative. 
II. - DE TRIBUNALI COMPETENTE 

D. Utrum in controversia, quae ad normam cano~s 
1572 § 2 dirimenda defertur ad dioecesanum tribunal, Ept· 
scopus convenire tantum, an etiam conveniri possit. 
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R. Negative ad primam partem, affirmative ad secundam. 
Datum Romae,. e Civitate Vaticana, die -29 mensis 

Aprilis, anno r940. 

L.ffiS. M. Card. MASSIMI, Praeses 
I. Bruno, Secretarius 

(A. A. S., vol. XXXII, pag. 212), 

DOCUMENTA PONTIFICIA CONGREGATIONIS NOSTRAE 
SACRA CONGREGATIO RITUUM · 

FACULTAS CONCEDITUR CELEBRANDI TRIDUANAM VEL OCTIDUA­ 

NAM SUPPLICATIONEM IN HONOREM S. GEMMAE GALGANI. 

N° C. 52/40 , 

Beatissimo Padre, 
Il Procuratore Generale dei Passionisti, prostrata al 

bacio del S. Piede, implora dalla Santita Vostra la facolta 
di celebrare il triduo od ottiduo solenne in onore di S. Gemma 
Galgani nelle chiese ed oratori dei religiosi e religiose passio­ 
niste. 

BENIGNA CONCESSIO 

Congregationis Santissimae Crucis et Passionis Domini 
Nostri Iesu Christi. 

Sacra Rituum Congregatio, utendo facultatibus sibi 
specialiter a Sanctissimo Domino Nostro Pio Papa XII 
tributis, attentis €xpositis peculiaribus adiunctis, benigne 
annuit pro gratia iuxta preces, servatis tamen Instructione pro 
1'riduis vel Octiduis intra annum a Canonizatione celebrandis, 
Rubricis, ceterisque de jure servandis. Quibuscumque 
contrariis non obstantibus. Die 24 Maii 1940. , . · 
L. æ s C. Card. SALOTTI s. R. c. Praefectus 

· A. Carinci S. R, C. Secret. 
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Instructi~. Sacrorum Rituum Congregationis super privile­ 
giis quae in triduo vel octiduo solemniter celebrando intra 
annum a Beatificatione vel Canonizatione per Rescriptum Sa­ 
crae ipsius Congregationis a Summo Pontifice concedi solent.